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Fossé existant conservé

Lot 20 :
Poste transformation.

Futur giratoire aménagement

Ø
1000

Ø
250 Fte

Em
prise ZA 10Ha

Emprise ZA 10Ha

Emprise ZA 10Ha

Emprise ZA 10Ha

Lot 4:
75 Ares

Lot 8:
100 Ares

Lot 7:
100 Ares

Lot 6:
85 Ares

Ø1000

Ø250

BA Ø600

BA Ø600

BA Ø600

BA Ø600

BA Ø600

BA Ø800

BA Ø800

BA Ø800

BA Ø800

BA Ø
1000

BA Ø
600

BA Ø600

BA Ø600

BA Ø600

Lot 9:
25 Ares

Lot 10:
25 Ares

Lot 11:
25 AresLot 12:

25 Ares

Lot 13:
25 Ares

Lot 14:
25 Ares

Lot 15:
50 Ares

Lot 16:
50 Ares

Lot 17:
50 Ares

Lot 18:
34 Ares

Lot 3:
25 Ares

Lot 2:
24 Ares

Lot 1 :
39 Ares

36.05 M²

A

B

C

14 m

16 m

17 m

36.88 M²

Pavé 16/24/14

0.5%

0.5%

0.5%

1%

0.5%
0.5%

PBPB

PH

PH

PB

PB

PBPB

0.5%
0.3%

0.5%

0.5%

0.5%

0.5%

0.5%

0.5%

PH

PH

PB

PB

0.5%

PH

PH

0.5%

0.5%

EP

BA Ø600

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

160.83

161.13

161.51

161.38

161.23

161.48

161.37

161.50

161.60
161.52

161.69

162.02

162.35

162.68

163.01

163.34

163.17

163.34

Lot: 19
Poste de transformation
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P1
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CS1
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CS1

CS1
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CS1
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T2

T2 b
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Place de retournement provisoire

25.00

25.00

160.50

EP
EP

BA Ø
600

Lot 5:
85 Ares

Eaux pluviales existant

Eaux usées existant

Légende des réseaux existants

EP EP EP

EU EU EU EU EU

Réseau d'eaux pluviales projeté

Regard d'eaux pluviales projeté

Réseau AEP projeté

Légende des réseaux projetés

PVCBA

Réseau d'eaux usées projeté

Regard d'eaux usées projeté
Branchement EU à poser selon les besoins
du futur acquéreur

Branchement EP à poser selon les besoins
du futur acquéreur
Regard EP à poser selon les besoins
du futur acquéreur

Regard EU à poser selon les besoins
du futur acquéreur
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Extension de la Zone
d'Activités ACTIVEUM à Altorf

Tranche 4

Maître d'ouvrage :

0

A

B

C

D

Etablissement du plan
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